关于公布鄞州区房屋征收管理办公室（城中村改造办公室）及下属事业单位招聘编外人员笔试成绩及进入面试人员名单的通知

	　　根据招聘公告（2018年9月25日发布）及有关规定，现将鄞州区房屋征收管理办公室（城中村改造办）及下属事业单位招聘编外人员笔试成绩及进入面试人员的名单公布如下（面试时间另行通知）：
序号
报考岗位
准考证号
笔试成绩
打“√”进入面试
1
前期业务科
20181013101
缺考
2
20181013102
52
√
3
20181013103
缺考
4
房屋拆迁管理
20181013201
缺考
5
20181013202
59.5
√
6
20181013203
缺考
7
20181013204
51.5
√

宁波市鄞州区房屋征收管理办公室
宁波市鄞州区城中村改造办公室
                       2018年10月29日